
 男子100m

1組 風:+6.1 2組 風:+3.8

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 4 745 池田　圭吾(3) 釧路明輝高 11.00 1 2 383 木下　雅稔(3) 根室高 11.63
2 5 570 小山内隼斗(3) 弟子屈高 11.19 2 7 267 関川　拓斗(2) 標津高 11.76
3 2 538 吉澤　　翔(3) 阿寒高 11.43 3 8 542 遊佐　将司(3) 阿寒高 11.82
4 1 598 甲野藤　武(2) 標茶高 11.53 4 4 847 佐藤　光(3) 釧路江南高 11.88
5 6 484 表　　光治(3) 釧路工業高 11.62 5 3 564 中島　知明(1) 弟子屈高 11.91
6 3 851 荒　　敬太(3) 釧路江南高 11.70 6 5 497 榎木　達也(2) 釧路工業高 12.17
7 7 162 波平　裕貴 釧路地方陸協 12.07 7 6 421 及川　　洋(1) 武修館高 12.22

8 1 156 西田　策紀(1) 釧路公立大 12.67

3組 風:+4.6 4組 風:+4.1

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 3 329 百々　正太(2) 別海高 11.46 1 6 141 長縄　康平(3) 釧路公立大 12.54
2 6 561 濱岡　浩平(1) 弟子屈高 11.58 2 4 382 奥山　祐太(3) 根室高 12.56
3 4 387 永洞　光平(2) 根室高 11.80 3 5 525 渡辺　大翔(1) 釧路北陽高 12.60
4 5 853 藤田　　大(2) 釧路江南高 11.85 4 7 860 小田島幹太郎(1) 釧路江南高 12.64
5 8 262 久保田泰充(3) 標津高 11.90 5 2 275 岡部　航大(1) 標津高 12.78
6 2 493 米澤　武志(2) 釧路工業高 12.31 6 8 474 大島　　崚(1) 釧路工業高 13.05
7 7 471 川合　北斗(1) 釧路工業高 12.58 7 3 475 堀田朱里人(1) 釧路工業高 13.18

5組 風:+2.1 6組 風:+4.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 8 306 久保　生斗(3) 中標津高 11.92 1 2 324 佐藤　大亮(3) 別海高 11.23
2 4 602 富田　雄貴(2) 標茶高 12.40 2 7 445 佐藤　　翼(3) 霧多布高 12.27
3 3 533 三関　　海(2) 阿寒高 12.62 3 4 265 安達　憂磨(2) 標津高 12.71
4 5 277 今　　源喜(1) 標津高 12.66 4 6 479 布施　優弥(1) 釧路工業高 12.73
5 2 449 藤田　景太(2) 霧多布高 12.76 5 3 478 茅野　太一(1) 釧路工業高 12.85
6 6 477 倉茂　浩也(1) 釧路工業高 12.99 6 8 208 清原　瑠威(1) 中標津農高 13.35
7 7 390 山本　　塁(1) 根室高 13.19 7 5 741 白岩　駿太(1) 釧路明輝高 13.52

7組 風:+5.6

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 6 446 野﨑　誠也(3) 霧多布高 11.40
2 8 334 類瀬　愛雄(2) 別海高 11.77
3 2 563 土佐　大樹(1) 弟子屈高 12.00
4 5 476 中澤　拓也(1) 釧路工業高 12.61
5 4 388 三浦　雄心(1) 根室高 12.81
6 7 304 小守　紫音(1) 中標津高 13.69
7 3 201 伊藤　拓己(1) 中標津農高 13.80

 男子200m

1組 風:+3.4 2組 風:+2.7

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 4 745 池田　圭吾(3) 釧路明輝高 22.84 1 2 329 百々　正太(2) 別海高 23.41
2 3 180 沼倉　正広 別海ＡＣ 23.09 2 7 267 関川　拓斗(2) 標津高 23.96
3 8 502 谷村圭一郎(3) 釧路北陽高 23.13 3 5 561 濱岡　浩平(1) 弟子屈高 24.38
4 6 856 小野寺一輝(2) 釧路江南高 23.66 4 6 598 甲野藤　武(2) 標茶高 24.44
5 7 564 中島　知明(1) 弟子屈高 24.41 5 8 291 田中　友貴(2) 中標津高 24.69
6 5 301 石井　友統(3) 中標津高 24.52 6 3 851 荒　　敬太(3) 釧路江南高 24.88
7 1 538 吉澤　　翔(3) 阿寒高 24.58 7 4 535 小座間　光(2) 阿寒高 25.39
8 2 421 及川　　洋(1) 武修館高 25.30 8 1 493 米澤　武志(2) 釧路工業高 25.40

3組 風:+2.8 4組 風:+2.7

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 5 853 藤田　　大(2) 釧路江南高 24.63 1 8 326 田中　友基(3) 別海高 24.67
2 4 497 榎木　達也(2) 釧路工業高 25.09 2 4 323 沖田　　望(3) 別海高 24.78
3 6 424 川尻　直貴(2) 武修館高 25.18 3 2 302 森重　幹広(1) 中標津高 26.33
4 2 536 高橋　保博(3) 阿寒高 25.59 4 3 475 堀田朱里人(1) 釧路工業高 27.30
5 7 602 富田　雄貴(2) 標茶高 25.88 5 7 477 倉茂　浩也(1) 釧路工業高 27.47
6 8 476 中澤　拓也(1) 釧路工業高 26.51 6 5 741 白岩　駿太(1) 釧路明輝高 28.30



5組 風:+2.7

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 2 446 野﨑　誠也(3) 霧多布高 24.29
2 7 331 大石　智晴(2) 別海高 24.36
3 4 334 類瀬　愛雄(2) 別海高 24.82
4 8 563 土佐　大樹(1) 弟子屈高 25.34
5 5 525 渡辺　大翔(1) 釧路北陽高 26.49
6 3 479 布施　優弥(1) 釧路工業高 27.29
7 6 478 茅野　太一(1) 釧路工業高 27.52

 男子400m

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 3 502 谷村圭一郎(3) 釧路北陽高 52.83 1 7 331 大石　智晴(2) 別海高 55.13
2 6 570 小山内隼斗(3) 弟子屈高 54.08 2 6 491 猪瀬　大悟(2) 釧路工業高 55.34
3 5 593 若木　拓人(3) 標茶高 55.20 3 5 9 澤田　康介(2) 釧路教育大 56.51
4 7 856 小野寺一輝(2) 釧路江南高 55.36 4 3 471 川合　北斗(1) 釧路工業高 57.53
5 4 483 柴田　修平(3) 釧路工業高 56.19 5 4 859 橋本　　渓(1) 釧路江南高 58.18
6 2 326 田中　友基(3) 別海高 56.36

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 3 572 佐藤　優太(3) 弟子屈高 56.48
2 5 424 川尻　直貴(2) 武修館高 57.98
3 4 382 奥山　祐太(3) 根室高 1:00.79

 男子800m

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 3 142 露口　　学(3) 釧路公立大 2:06.65 1 6 861 綿貫　広大(1) 釧路江南高 2:13.94
2 5 491 猪瀬　大悟(2) 釧路工業高 2:09.48 2 7 328 鈴木　瑛二(2) 別海高 2:16.21
3 2 432 森　　大成(3) 武修館高 2:09.71 3 5 572 佐藤　優太(3) 弟子屈高 2:18.19
4 8 855 関　悠太郎(2) 釧路江南高 2:12.99 4 3 541 阿部　友紀(3) 阿寒高 2:22.94
5 4 859 橋本　　渓(1) 釧路江南高 2:14.12 5 8 599 鈴木　耕治(2) 標茶高 2:25.46
6 6 593 若木　拓人(3) 標茶高 2:22.10

3組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 2 333 山崎　真平(2) 別海高 2:21.61
2 3 272 椎久　智也(1) 標津高 2:24.79
3 4 742 滝澤　侑弥(1) 釧路明輝高 2:35.69
4 7 426 日景　　蓮(2) 武修館高 2:36.08
5 5 868 中田　愛耶(1) 釧路江南高 2:38.79
6 8 537 富樫　　諒(3) 阿寒高 2:41.06
7 6 335 梅内　拓也(1) 別海高 2:46.60

 男子1500m

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 11 155 神内　優史(1) 釧路公立大 4:21.94 1 8 861 綿貫　広大(1) 釧路江南高 4:38.24
2 9 327 橋場　赴太(3) 別海高 4:25.47 2 2 524 北郷龍之介(1) 釧路北陽高 4:40.07
3 12 432 森　　大成(3) 武修館高 4:27.80 3 13 441 小松　嵩功(3) 霧多布高 4:50.34
4 8 433 近江　隼人(3) 武修館高 4:32.27 4 6 599 鈴木　耕治(2) 標茶高 4:51.52
5 10 352 富樫　由智(1) 根室西高 4:32.79 5 17 145 遠藤　仁朗(3) 釧路公立大 4:54.47
6 17 321 小田　　猛(3) 別海高 4:34.63 6 5 204 刀祢谷泰功(3) 中標津農高 5:00.89
7 4 425 納谷　翔吾(2) 武修館高 4:35.35 7 10 332 庄司　祐介(2) 別海高 5:01.90
8 2 854 中川　大雅(2) 釧路江南高 4:38.05 8 9 389 山田亜久利(1) 根室高 5:12.34
9 5 597 加藤　光輝(3) 標茶高 4:40.42 9 12 151 三浦　貴浩(2) 釧路公立大 5:22.69

10 13 322 穴澤　和也(3) 別海高 4:42.26 10 3 426 日景　　蓮(2) 武修館高 5:27.55
11 1 328 鈴木　瑛二(2) 別海高 4:43.57 11 4 537 富樫　　諒(3) 阿寒高 5:30.53
12 16 8 中山　慎哉(2) 釧路教育大 4:44.85 12 11 307 齋藤　俊介(3) 中標津高 5:31.25
13 7 333 山崎　真平(2) 別海高 4:47.73 13 7 472 渡邊　秀一(1) 釧路工業高 5:31.45
14 14 266 齋藤　将太(2) 標津高 4:48.16 14 14 596 千葉　将人(3) 標茶高 5:36.26
15 15 496 武石　光聖(2) 釧路工業高 4:51.59 15 15 304 小守　紫音(1) 中標津高 5:39.50



 男子5000m  男子110mH(1.067m)

風:+3.9
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 21 327 橋場　赴太(3) 別海高 16:20.96 1 5 180 沼倉　正広 別海ＡＣ 15.71
2 10 175 川端　俊司 釧路地方陸協 16:32.74 2 4 562 西田　健修(1) 弟子屈高 16.15
3 4 425 納谷　翔吾(2) 武修館高 16:36.00 3 3 262 久保田泰充(3) 標津高 16.46
4 13 433 近江　隼人(3) 武修館高 16:38.57 4 2 294 日原　和希(2) 中標津高 17.43
5 17 321 小田　　猛(3) 別海高 16:43.71 5 6 473 蝦名　宏哉(1) 釧路工業高 18.65
6 16 352 富樫　由智(1) 根室西高 16:46.99 6 7 292 高橋　　誠(2) 中標津高 20.64
7 20 845 成田　拓斗(3) 釧路江南高 16:51.01
8 5 11 平間　侑弥(3) 釧路教育大 16:59.16
9 11 322 穴澤　和也(3) 別海高 17:27.50

10 9 597 加藤　光輝(3) 標茶高 17:39.24
11 1 573 石川　　樹(3) 弟子屈高 17:41.09
12 8 854 中川　大雅(2) 釧路江南高 17:54.64 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
13 15 496 武石　光聖(2) 釧路工業高 18:02.66 1 8 855 関　悠太郎(2) 釧路江南高 1:04.15
14 18 293 森島　　利(2) 中標津高 18:25.12 2 7 292 高橋　　誠(2) 中標津高 1:05.89
15 22 204 刀祢谷泰功(3) 中標津農高 18:37.29 3 4 483 柴田　修平(3) 釧路工業高 1:06.63
16 2 498 高橋　伸哉(3) 釧路工業高 19:56.21 4 3 852 伊藤宏一郎(3) 釧路江南高 1:06.89
17 12 307 齋藤　俊介(3) 中標津高 20:53.23 5 5 143 本間　　透(3) 釧路公立大 1:09.28

6 2 448 澤邊　篤郎(2) 霧多布高 1:09.97

 男子5000mW

順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録
1 2 293 森島　　利(2) 中標津高 25:11.75
2 4 849 田中　篤真(3) 釧路江南高 25:34.58
3 6 325 大澤　征矢(3) 別海高 27:39.34
4 5 389 山田亜久利(1) 根室高 38:41.82
5 3 205 五十嵐有賢(3) 中標津農高 42:06.48

 男子400mH

 男子走高跳

順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録

1 4 323 沖田　　望(3) 別海高 ○ ×○ ××○×○ ××○××× 1m80

2 5 504 山口　優稀(3) 釧路北陽高 ○ ○ ○ ×○ ××× 1m75

3 3 269 金田　恭平(2) 標津高 ×○ ×○ ××○××× 1m70

 男子棒高跳

決勝 
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 記録

1 2 324 佐藤　大亮(3) 別海高 － － － － － ×○ ×○ ××× 3m90

2 1 306 久保　生斗(3) 中標津高 ○ ×○ ××× 3m40

3m90 4m003m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80

1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m83



 男子走幅跳

決勝
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 記録

5m81 5m49 6m01 6m01
+4.4 +4.0 +2.9 +2.9
5m93 5m87 4m78 5m93
+5.0 +3.0 +4.6 +5.0
× 5m22 5m87 5m87

+1.4 +3.3 +3.3
5m33 5m35 5m60 5m60
+4.3 +2.9 +5.9 +5.9
5m44 5m49 5m16 5m49
+3.8 +4.5 +3.0 +4.5
4m77 5m12 － 5m12
+5.4 +4.1 +4.1
5m07 4m92 4m98 5m07
+3.4 +3.6 +2.5 +3.4
4m97 4m39 4m75 4m97
+3.4 +3.8 +4.4 +3.4
4m92 4m95 4m94 4m95
+3.9 +4.0 +2.3 +4.0
4m88 4m48 4m70 4m88
+3.9 +4.4 +5.2 +3.9
3m57 4m01 × 4m01
+5.3 +1.9 +1.9
2m40 × × 2m40
+3.3 +3.3

 男子三段跳

決勝
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 記録

12m17 11m84 12m26 12m26
+6.4 +4.8 +5.2 +5.2

11m75 × － 11m75
+6.1 +6.1
9m63 11m38 11m49 11m49
+3.7 +5.3 +4.5 +4.5

高校男子砲丸投(6.000kg)

決勝
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 記録

1 5 562 西田　健修(1) 弟子屈高 13m07 11m76 13m33 13m33

2 12 857 福田　　嵐(2) 釧路江南高 11m08 10m76 × 11m08

3 13 600 福戸　貴也(2) 標茶高 10m97 11m06 10m60 11m06

4 11 270 福岡　　凌(2) 標津高 10m73 × × 10m73

5 10 311 細谷　将馬(3) 中標津高 8m48 10m53 10m23 10m53

6 4 271 池本　昇平(1) 標津高 8m85 9m77 9m34 9m77

7 9 330 飯野　翔太(2) 別海高 6m48 8m88 9m07 9m07

2 4 847 佐藤　　光(3) 釧路江南高

3 1 492 慶長　宏則(2) 釧路工業高

1 2 846 小関　悠雅(3) 釧路江南高

1 8 294 日原　和希(2) 中標津高

3 13 846 小関　悠雅(3) 釧路江南高

5 11 473 蝦名　宏哉(1) 釧路工業高

2 14 484 表　　光治(3) 釧路工業高

7 6 492 慶長　宏則(2) 釧路工業高

4 10 301 石井　友統(3) 中標津高

9 9 474 大島　　崚(1) 釧路工業高

6 2 596 千葉　将人(3) 標茶高

11 1 390 山本　　塁(1) 根室高

8 5 387 永洞　光平(2) 根室高

12 4 208 清原　瑠威(1) 中標津農高

10 7 860 小田島幹太郎(1) 釧路江南高



8 1 261 麻地　優貴(3) 標津高 8m79 8m77 8m09 8m79

9 7 268 細畑　佑麻(2) 標津高 6m92 7m72 6m97 7m72

10 8 848 蝦名　慶樹(3) 釧路江南高 7m51 × 7m02 7m51

11 2 206 須藤　　翼(2) 中標津農高 6m55 7m29 7m16 7m29

12 6 494 田畑　堅也(2) 釧路工業高 6m07 6m12 6m05 6m12

13 3 303 日原　祐希(1) 中標津高 5m15 5m13 5m38 5m38

高校男子円盤投(1.750kg)

決勝
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 記録

1 13 270 福岡　　凌(2) 標津高 × × 34m55 34m55

2 12 857 福田　　嵐(2) 釧路江南高 30m11 30m35 × 30m35

3 10 263 谷内　拓充(3) 標津高 29m81 27m31 28m21 29m81

4 9 381 西村　　弦(3) 根室高 × 22m26 24m85 24m85

5 11 310 中塚航太郎(3) 中標津高 23m30 × × 23m30

6 1 443 渡辺隆太郎(3) 霧多布高 22m92 21m16 × 22m92

7 8 268 細畑　佑麻(2) 標津高 22m68 21m11 20m16 22m68

8 4 274 石崎光一郎(1) 標津高 19m28 21m56 20m21 21m56

9 7 309 中島　康煕(3) 中標津高 18m24 19m14 10m21 19m14

10 6 447 野澤　　優(3) 霧多布高 × 16m28 17m49 17m49

11 5 201 伊藤　拓己(1) 中標津農高 × × 14m22 14m22

12 3 303 日原　祐希(1) 中標津高 13m14 14m15 × 14m15

13 2 494 田畑　堅也(2) 釧路工業高 × 11m69 × 11m69

 男子ハンマー投(7.260kg)

決勝
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 記録

1 1 500 山下　大輔 釧路地方陸協 × 39m36 × 39m36

2 2 157 平田　　渉(1) 釧路公立大 37m81 × × 37m81



高校男子ハンマー投(6.000kg)

決勝
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 記録

1 8 848 蝦名　慶樹(3) 釧路江南高 × 35m42 38m41 38m41

2 7 206 須藤　　翼(2) 中標津農高 30m11 33m83 32m16 33m83

3 3 311 細谷　将馬(3) 中標津高 × 26m18 25m32 26m18

4 4 261 麻地　優貴(3) 標津高 × × 26m03 26m03

5 5 600 福戸　貴也(2) 標茶高 23m26 24m15 24m67 24m67

6 2 442 田中　矢吹(3) 霧多布高 × 22m58 × 22m58

7 1 271 池本　昇平(1) 標津高 16m71 × × 16m71

 男子やり投

決勝
順位試順ﾅﾝﾊﾞｰ氏名(学年) 所属 1回目 2回目 3回目 記録

1 10 263 谷内　拓充(3) 標津高 53m54 51m11 × 53m54

2 12 310 中塚航太郎(3) 中標津高 50m21 51m16 52m70 52m70

3 11 381 西村　　弦(3) 根室高 45m16 46m82 46m01 46m82

4 8 601 助口　　央(2) 標茶高 38m92 35m16 36m21 38m92

5 4 450 渡邉　孝介(2) 霧多布高 33m21 34m16 36m21 36m21

6 1 444 遠藤　龍磨(3) 霧多布高 34m72 32m16 × 34m72

7 7 852 伊藤宏一郎(3) 釧路江南高 30m16 30m08 34m68 34m68

8 5 291 田中　友貴(2) 中標津高 30m72 × 28m29 30m72

9 6 574 狩野　　玲(3) 弟子屈高 29m22 28m16 28m01 29m22

10 2 274 石崎光一郎(1) 標津高 25m18 26m34 26m01 26m34

11 3 388 三浦　雄心(1) 根室高 × × 23m85 23m85


